2

[image: image1.png]

Собрание представителей

муниципального района Кинельский

Самарская область

РЕШЕНИЕ

№ 5

26 сентября 2025 г.
«О назначении членов конкурсной
комиссии для проведения конкурса
по отбору кандидатур на должность
Главы муниципального района Кинельский

Самарской области»

В соответствии с пунктом 3 статьи 37.1 Устава муниципального района Кинельский Самарской области, Собрание представителей муниципального района Кинельский Самарской области
                                                        решило:

1. Назначить членов Конкурсной комиссии от Собрания представителей муниципального района Кинельский Самарской области:

1) Плотникова Юрия Дмитриевича – председателя Собрания представителей муниципального района Кинельский Самарской области,
2)  Рогова Владимира Сергеевича –депутата Собрания представителей муниципального района Кинельский Самарской области,
3) Липатову Наталью Владимировну – депутата Собрания представителей муниципального района Кинельский Самарской области
4)   Яловую Оксану Викторовну – депутата Собрания представителей муниципального района Кинельский Самарской области
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Междуречье» и  на официальном сайте Администрации муниципального района Кинельский (www.kinel.ru) в разделе «Официальное опубликование».

3. Данное решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Собрания

представителей муниципального

района Кинельский                                                             Ю.Д. Плотников